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MORTAL KOMBAT - SHAOLIN MONKS

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0268

Producent Brak

Opis produktu
Shaolin Monks tonajnowsza odsłona legendarnej już sagi Mortal Kombat. Tymrazem, zamiast rasowej bijatyki mamy jednak do
czynienia zcałkowicie trójwymiarową grą przygodowo-zręcznościową, w którejwydarzenia prezentowane są z perspektywy
trzecioosobowej (TPP).

Głównymi bohaterami produkcji są: Liu Kang i KungLao, tytułowi mnisi z klasztoru Shaolin. Zadaniem graczy jestpomyślne
przeprowadzenie ich przez cały wątek fabularnyprzygotowany przez developerów ze studia Paradox Entertainment.
Owimistrzowie sztuk walki zostali oczywiście wyposażeni w szerokiwachlarz ciosów, których używają podczas licznych starć
zoponentami (powietrzny „rowerek” czy wykorzystywanie broni), atakże combosów kończących walkę, określanych mianem
fatality.Ponadto, podczas zmagań możemy wykorzystywać również zupełnie noweataki dwuosobowe, z wykorzystaniem
unikalnych zdolności obuwojowników.

Lokacje, jakie odwiedzamy w czasie rozgrywkiznajdują się zarówno na Ziemi, jak i w Zaświatach. Kolejne zadaniapozwalają
graczom na spotkanie wielu postaci niezależnych, znanychdotychczas jedynie z aren bijatyk (Raiden, Baraka, Sub-Zero, iwiele
innych). W MK: Shaolin Monks zaimplementowano szeregprzeróżnych wątków pobocznych oraz, mniej lub
bardziejskomplikowanych, zagadek do rozwiązania - główny wątek zabawystanowi jedynie 40% całej gry. Warto także
odnotować fakt obecnościtrybu multiplayer (rywalizacja przy jednej konsoli lub w sieciInternet).

Oprawa graficzna omawianej produkcji nie budziżadnych zastrzeżeń. Modele postaci wykonano z dużej ilościpoligonów, ich
animacje prezentują dopracowany poziom, zaś miejsca,do których trafiamy w poszczególnych epizodach gry nie tylko
niewywołują wrażenia monotonii, ale i umieszczono na nich mnóstwoobiektów interaktywnych. Do tego wszystkiego dochodzi
dynamicznaścieżka dźwiękowa, której poszczególne utwory dobierane są wzależności od sytuacji, jaka panuje na ekranie
telewizora.

Film: http://www.youtube.com/v/uluI_ITdFro%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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